
Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA 

Conta: 3588 / 006 / 00000028-6

Data: 21/04/2020 - 21:56

Mês: Janeiro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

17/01/2020 000001 CRED TED 40.000,00 C 40.001,56 C

17/01/2020 153166 ENVIO TED 1.104,00 D 38.897,56 C

17/01/2020 154087 ENVIO TED 1.104,00 D 37.793,56 C

17/01/2020 154540 ENVIO TED 1.104,00 D 36.689,56 C

17/01/2020 155215 ENVIO TED 1.104,00 D 35.585,56 C

17/01/2020 158920 ENVIO TED 1.104,00 D 34.481,56 C

17/01/2020 159601 ENVIO TED 1.104,00 D 33.377,56 C

17/01/2020 160329 ENVIO TED 1.104,00 D 32.273,56 C

17/01/2020 190244 ENVIO TED 720,00 D 31.553,56 C

17/01/2020 171507 ENVIO TEV 1.104,00 D 30.449,56 C

17/01/2020 171508 ENVIO TEV 1.104,00 D 29.345,56 C

17/01/2020 153166 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.336,06 C

17/01/2020 154087 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.326,56 C

17/01/2020 154540 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.317,06 C

17/01/2020 155215 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.307,56 C

17/01/2020 158920 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.298,06 C

17/01/2020 159601 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.288,56 C

17/01/2020 160329 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.279,06 C

17/01/2020 190244 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.269,56 C

22/01/2020 161822 DEVOL TED 933,24 C 30.202,80 C

22/01/2020 845499 PAG GPS 3.161,00 D 27.041,80 C

22/01/2020 845521 PAG GPS 2.046,66 D 24.995,14 C

22/01/2020 161822 ENVIO TED 933,24 D 24.061,90 C

22/01/2020 162634 ENVIO TED 25,29 D 24.036,61 C

22/01/2020 163201 ENVIO TED 955,88 D 23.080,73 C



22/01/2020 163717 ENVIO TED 955,88 D 22.124,85 C

22/01/2020 164242 ENVIO TED 1.004,50 D 21.120,35 C

22/01/2020 171776 ENVIO TED 933,24 D 20.187,11 C

22/01/2020 176247 ENVIO TED 237,47 D 19.949,64 C

22/01/2020 221344 ENVIO TEV 955,88 D 18.993,76 C

22/01/2020 221345 ENVIO TEV 1.104,00 D 17.889,76 C

22/01/2020 161822 DOC/TED INTERNET 9,50 D 17.880,26 C

22/01/2020 162634 DOC/TED INTERNET 9,50 D 17.870,76 C

22/01/2020 163201 DOC/TED INTERNET 9,50 D 17.861,26 C

22/01/2020 163717 DOC/TED INTERNET 9,50 D 17.851,76 C

22/01/2020 164242 DOC/TED INTERNET 9,50 D 17.842,26 C

22/01/2020 171776 DOC/TED INTERNET 9,50 D 17.832,76 C

22/01/2020 176247 DOC/TED INTERNET 9,50 D 17.823,26 C

27/01/2020 149496 ENVIO TED 6.000,00 D 11.823,26 C

27/01/2020 174292 ENVIO TED 5.000,00 D 6.823,26 C

27/01/2020 149496 DOC/TED INTERNET 9,50 D 6.813,76 C

27/01/2020 174292 DOC/TED INTERNET 9,50 D 6.804,26 C

27/01/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 6.762,26 C

29/01/2020 291511 ENVIO TEV 400,00 D 6.362,26 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA 

Conta: 3588 / 006 / 00000028-6

Data: 21/04/2020 - 20:39

Mês: Fevereiro/2020

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

13/02/2020 174244 ENVIO TED 240,00 D 6.122,26 C

13/02/2020 175220 ENVIO TED 240,00 D 5.882,26 C

13/02/2020 187855 ENVIO TED 720,00 D 5.162,26 C

13/02/2020 174244 DOC/TED INTERNET 9,50 D 5.152,76 C

13/02/2020 175220 DOC/TED INTERNET 9,50 D 5.143,26 C

13/02/2020 187855 DOC/TED INTERNET 9,50 D 5.133,76 C

20/02/2020 000001 CRED TED 55.206,54 C 60.340,30 C

20/02/2020 000001 CRED TED 15.206,54 C 75.546,84 C

20/02/2020 172836 DEVOL TED 1.104,00 C 76.650,84 C

20/02/2020 480028 PG LUZ/GAS 238,68 D 76.412,16 C

20/02/2020 481498 PG LUZ/GAS 152,85 D 76.259,31 C

20/02/2020 860773 PAG GPS 3.161,00 D 73.098,31 C

20/02/2020 861026 PAG GPS 1.768,98 D 71.329,33 C

20/02/2020 865040 PAG GPS 672,27 D 70.657,06 C

20/02/2020 156458 ENVIO TED 1.104,00 D 69.553,06 C

20/02/2020 163934 ENVIO TED 1.104,00 D 68.449,06 C

20/02/2020 165093 ENVIO TED 1.104,00 D 67.345,06 C

20/02/2020 168987 ENVIO TED 1.104,00 D 66.241,06 C

20/02/2020 171324 ENVIO TED 1.104,00 D 65.137,06 C

20/02/2020 172836 ENVIO TED 1.104,00 D 64.033,06 C

20/02/2020 174179 ENVIO TED 1.104,00 D 62.929,06 C

20/02/2020 174729 ENVIO TED 1.104,00 D 61.825,06 C

20/02/2020 191482 ENVIO TED 961,40 D 60.863,66 C

20/02/2020 192278 ENVIO TED 961,40 D 59.902,26 C

20/02/2020 194269 ENVIO TED 930,78 D 58.971,48 C



20/02/2020 201609 ENVIO TEV 1.104,00 D 57.867,48 C

20/02/2020 201610 ENVIO TEV 1.104,00 D 56.763,48 C

20/02/2020 201612 ENVIO TEV 1.104,00 D 55.659,48 C

20/02/2020 201613 ENVIO TEV 961,60 D 54.697,88 C

20/02/2020 156458 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.688,38 C

20/02/2020 163934 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.678,88 C

20/02/2020 165093 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.669,38 C

20/02/2020 168987 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.659,88 C

20/02/2020 171324 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.650,38 C

20/02/2020 172836 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.640,88 C

20/02/2020 174179 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.631,38 C

20/02/2020 174729 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.621,88 C

20/02/2020 191482 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.612,38 C

20/02/2020 192278 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.602,88 C

20/02/2020 194269 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.593,38 C

21/02/2020 117277 ENVIO TED 6.000,00 D 48.593,38 C

21/02/2020 140808 ENVIO TED 5.000,00 D 43.593,38 C

21/02/2020 117277 DOC/TED INTERNET 9,50 D 43.583,88 C

21/02/2020 140808 DOC/TED INTERNET 9,50 D 43.574,38 C

26/02/2020 130524 ENVIO TED 265,22 D 43.309,16 C

26/02/2020 130524 DOC/TED INTERNET 9,50 D 43.299,66 C

26/02/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 43.257,66 C

28/02/2020 532738 APLICACAO 43.257,66 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA 

Conta: 3588 / 006 / 00000028-6

Data: 21/04/2020 - 20:41

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

06/03/2020 169259 ENVIO TED 360,00 D 360,00 D

06/03/2020 061351 ENVIO TEV 400,00 D 760,00 D

06/03/2020 061352 ENVIO TEV 400,00 D 1.160,00 D

06/03/2020 169259 DOC/TED INTERNET 9,50 D 1.169,50 D

06/03/2020 727220 RESG AUTOM 1.169,50 C 0,00 C

09/03/2020 146982 ENVIO TED 720,00 D 720,00 D

09/03/2020 146982 DOC/TED INTERNET 9,50 D 729,50 D

09/03/2020 727220 RESG AUTOM 729,50 C 0,00 C

11/03/2020 128789 ENVIO TED 360,00 D 360,00 D

11/03/2020 128789 DOC/TED INTERNET 9,50 D 369,50 D

11/03/2020 727220 RESG AUTOM 369,50 C 0,00 C

19/03/2020 875646 PAG GPS 3.128,88 D 3.128,88 D

19/03/2020 875699 PAG GPS 1.745,93 D 4.874,81 D

19/03/2020 109056 ENVIO TED 1.107,68 D 5.982,49 D

19/03/2020 109537 ENVIO TED 1.107,68 D 7.090,17 D

19/03/2020 110869 ENVIO TED 1.107,68 D 8.197,85 D

19/03/2020 111432 ENVIO TED 933,46 D 9.131,31 D

19/03/2020 112008 ENVIO TED 1.107,68 D 10.238,99 D

19/03/2020 112593 ENVIO TED 1.107,68 D 11.346,67 D

19/03/2020 113971 ENVIO TED 1.107,68 D 12.454,35 D

19/03/2020 114620 ENVIO TED 1.107,68 D 13.562,03 D

19/03/2020 117507 ENVIO TED 966,63 D 14.528,66 D

19/03/2020 118107 ENVIO TED 966,63 D 15.495,29 D

19/03/2020 118907 ENVIO TED 265,22 D 15.760,51 D



19/03/2020 192029 ENVIO TED 5.000,00 D 20.760,51 D

19/03/2020 192901 ENVIO TED 6.000,00 D 26.760,51 D

19/03/2020 190845 ENVIO TEV 1.107,68 D 27.868,19 D

19/03/2020 191005 ENVIO TEV 1.107,68 D 28.975,87 D

19/03/2020 191013 ENVIO TEV 1.107,68 D 30.083,55 D

19/03/2020 191527 ENVIO TEV 966,63 D 31.050,18 D

19/03/2020 109056 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.059,68 D

19/03/2020 109537 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.069,18 D

19/03/2020 110869 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.078,68 D

19/03/2020 111432 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.088,18 D

19/03/2020 112008 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.097,68 D

19/03/2020 112593 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.107,18 D

19/03/2020 113971 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.116,68 D

19/03/2020 114620 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.126,18 D

19/03/2020 117507 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.135,68 D

19/03/2020 118107 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.145,18 D

19/03/2020 118907 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.154,68 D

19/03/2020 192029 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.164,18 D

19/03/2020 192901 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.173,68 D

19/03/2020 727220 RESG AUTOM 31.173,68 C 0,00 C

20/03/2020 000001 CRED TED 55.206,54 C 55.206,54 C

20/03/2020 990001 APL AUTOM 55.206,54 D 0,00 C

25/03/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 42,00 D

25/03/2020 727220 RESG AUTOM 42,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA 

Conta: 3588 / 006 / 00000028-6

Data: 01/06/2020 - 12:49

Mês: Abril/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

09/04/2020 119702 ENVIO TED 720,00 D 720,00 D

09/04/2020 119702 DOC/TED INTERNET 9,50 D 729,50 D

09/04/2020 727220 RESG AUTOM 729,50 C 0,00 C

13/04/2020 187037 EST TAR TED INTERNETE 9,50 C 9,50 C

13/04/2020 190935 EST TAR TED INTERNETE 9,50 C 19,00 C

13/04/2020 200413 EST DB TED 1.400,00 C 1.419,00 C

13/04/2020 200413 EST DB TED 1.400,00 C 2.819,00 C

13/04/2020 187037 ENVIO TED 1.400,00 D 1.419,00 C

13/04/2020 189100 ENVIO TED 1.400,00 D 19,00 C

13/04/2020 190935 ENVIO TED 1.400,00 D 1.381,00 D

13/04/2020 187037 DOC/TED INTERNET 9,50 D 1.390,50 D

13/04/2020 189100 DOC/TED INTERNET 9,50 D 1.400,00 D

13/04/2020 190935 DOC/TED INTERNET 9,50 D 1.409,50 D

13/04/2020 727220 RESG AUTOM 1.409,50 C 0,00 C

14/04/2020 192664 EST TAR TED INTERNETE 9,50 C 9,50 C

14/04/2020 200414 EST DB TED 1.400,00 C 1.409,50 C

14/04/2020 190263 ENVIO TED 1.400,00 D 9,50 C

14/04/2020 192664 ENVIO TED 1.400,00 D 1.390,50 D

14/04/2020 190263 DOC/TED INTERNET 9,50 D 1.400,00 D

14/04/2020 192664 DOC/TED INTERNET 9,50 D 1.409,50 D

14/04/2020 727220 RESG AUTOM 1.409,50 C 0,00 C

15/04/2020 182611 ENVIO TED 1.400,00 D 1.400,00 D

15/04/2020 182611 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.410,00 D

15/04/2020 727220 RESG AUTOM 1.410,00 C 0,00 C



20/04/2020 000001 CRED TED 55.206,54 C 55.206,54 C

20/04/2020 176256 ENVIO TED 1.107,68 D 54.098,86 C

20/04/2020 178434 ENVIO TED 1.107,68 D 52.991,18 C

20/04/2020 179914 ENVIO TED 1.107,68 D 51.883,50 C

20/04/2020 181741 ENVIO TED 933,46 D 50.950,04 C

20/04/2020 183318 ENVIO TED 1.107,68 D 49.842,36 C

20/04/2020 184546 ENVIO TED 1.107,68 D 48.734,68 C

20/04/2020 186083 ENVIO TED 1.107,68 D 47.627,00 C

20/04/2020 187915 ENVIO TED 1.107,68 D 46.519,32 C

20/04/2020 189242 ENVIO TED 265,22 D 46.254,10 C

20/04/2020 201108 ENVIO TEV 1.107,00 D 45.147,10 C

20/04/2020 201257 ENVIO TEV 1.107,68 D 44.039,42 C

20/04/2020 201305 ENVIO TEV 0,68 D 44.038,74 C

20/04/2020 176256 DOC/TED INTERNET 10,00 D 44.028,74 C

20/04/2020 178434 DOC/TED INTERNET 10,00 D 44.018,74 C

20/04/2020 179914 DOC/TED INTERNET 10,00 D 44.008,74 C

20/04/2020 181741 DOC/TED INTERNET 10,00 D 43.998,74 C

20/04/2020 183318 DOC/TED INTERNET 10,00 D 43.988,74 C

20/04/2020 184546 DOC/TED INTERNET 10,00 D 43.978,74 C

20/04/2020 186083 DOC/TED INTERNET 10,00 D 43.968,74 C

20/04/2020 187915 DOC/TED INTERNET 10,00 D 43.958,74 C

20/04/2020 189242 DOC/TED INTERNET 10,00 D 43.948,74 C

20/04/2020 990001 APL AUTOM 43.948,74 D 0,00 C

22/04/2020 167865 ENVIO TED 6.000,00 D 6.000,00 D

22/04/2020 169443 ENVIO TED 5.000,00 D 11.000,00 D

22/04/2020 177157 ENVIO TED 966,63 D 11.966,63 D

22/04/2020 179545 ENVIO TED 966,63 D 12.933,26 D

22/04/2020 221137 ENVIO TEV 1.107,68 D 14.040,94 D

22/04/2020 167865 DOC/TED INTERNET 10,00 D 14.050,94 D

22/04/2020 169443 DOC/TED INTERNET 10,00 D 14.060,94 D

22/04/2020 177157 DOC/TED INTERNET 10,00 D 14.070,94 D

22/04/2020 179545 DOC/TED INTERNET 10,00 D 14.080,94 D

22/04/2020 727220 RESG AUTOM 14.080,94 C 0,00 C

24/04/2020 874362 PAG GPS 3.128,88 D 3.128,88 D

24/04/2020 874391 PAG GPS 1.745,93 D 4.874,81 D

24/04/2020 156353 ENVIO TED 2.254,75 D 7.129,56 D



24/04/2020 156353 DOC/TED INTERNET 10,00 D 7.139,56 D

24/04/2020 727220 RESG AUTOM 7.139,56 C 0,00 C

27/04/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 42,00 D

27/04/2020 727220 RESG AUTOM 42,00 C 0,00 C

29/04/2020 139909 ENVIO TED 1.400,00 D 1.400,00 D

29/04/2020 139909 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.410,00 D

29/04/2020 727220 RESG AUTOM 1.410,00 C 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/06/2020 011230 ENVIO TEV 966,63 D 966,63 D

01/06/2020 011231 ENVIO TED 1.400,00 D 2.366,63 D

01/06/2020 011231 TAR DOC IN 10,00 D 2.376,63 D

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA 

Conta: 3588 / 006 / 00000028-6

Data: 01/06/2020 - 12:50

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

04/05/2020 041123 ENVIO TEV 966,63 D 966,63 D

04/05/2020 727220 RESG AUTOM 966,63 C 0,00 C

07/05/2020 103416 ENVIO TED 360,00 D 360,00 D

07/05/2020 187372 ENVIO TED 720,00 D 1.080,00 D

07/05/2020 071053 ENVIO TEV 300,00 D 1.380,00 D

07/05/2020 071054 ENVIO TEV 300,00 D 1.680,00 D

07/05/2020 103416 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.690,00 D

07/05/2020 187372 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.700,00 D

07/05/2020 727220 RESG AUTOM 1.700,00 C 0,00 C

15/05/2020 812255 PAG GPS 1.255,58 D 1.255,58 D

15/05/2020 727220 RESG AUTOM 1.255,58 C 0,00 C

18/05/2020 109476 ENVIO TED 5.374,50 D 5.374,50 D

18/05/2020 109476 DOC/TED INTERNET 10,00 D 5.384,50 D

18/05/2020 727220 RESG AUTOM 5.384,50 C 0,00 C

20/05/2020 000001 CRED TED 55.206,54 C 55.206,54 C

20/05/2020 153442 DEVOL TED 966,63 C 56.173,17 C

20/05/2020 865949 PAG GPS 3.128,88 D 53.044,29 C

20/05/2020 866061 PAG GPS 1.797,02 D 51.247,27 C

20/05/2020 138114 ENVIO TED 1.107,68 D 50.139,59 C

20/05/2020 140538 ENVIO TED 1.107,68 D 49.031,91 C

20/05/2020 141652 ENVIO TED 933,46 D 48.098,45 C

20/05/2020 142621 ENVIO TED 1.107,68 D 46.990,77 C

20/05/2020 143888 ENVIO TED 1.107,68 D 45.883,09 C

20/05/2020 145466 ENVIO TED 1.107,68 D 44.775,41 C



20/05/2020 146625 ENVIO TED 1.107,68 D 43.667,73 C

20/05/2020 153442 ENVIO TED 966,63 D 42.701,10 C

20/05/2020 157335 ENVIO TED 966,63 D 41.734,47 C

20/05/2020 159271 ENVIO TED 1.107,68 D 40.626,79 C

20/05/2020 160882 ENVIO TED 265,22 D 40.361,57 C

20/05/2020 184271 ENVIO TED 966,63 D 39.394,94 C

20/05/2020 187445 ENVIO TED 5.000,00 D 34.394,94 C

20/05/2020 201058 ENVIO TEV 1.107,68 D 33.287,26 C

20/05/2020 201059 ENVIO TEV 1.107,68 D 32.179,58 C

20/05/2020 201100 ENVIO TEV 1.107,68 D 31.071,90 C

20/05/2020 138114 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.061,90 C

20/05/2020 140538 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.051,90 C

20/05/2020 141652 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.041,90 C

20/05/2020 142621 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.031,90 C

20/05/2020 143888 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.021,90 C

20/05/2020 145466 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.011,90 C

20/05/2020 146625 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.001,90 C

20/05/2020 153442 DOC/TED INTERNET 10,00 D 30.991,90 C

20/05/2020 157335 DOC/TED INTERNET 10,00 D 30.981,90 C

20/05/2020 159271 DOC/TED INTERNET 10,00 D 30.971,90 C

20/05/2020 160882 DOC/TED INTERNET 10,00 D 30.961,90 C

20/05/2020 184271 DOC/TED INTERNET 10,00 D 30.951,90 C

20/05/2020 187445 DOC/TED INTERNET 10,00 D 30.941,90 C

20/05/2020 990001 APL AUTOM 30.941,90 D 0,00 C

25/05/2020 173750 ENVIO TED 6.000,00 D 6.000,00 D

25/05/2020 173750 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.010,00 D

25/05/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 6.052,00 D

25/05/2020 727220 RESG AUTOM 6.052,00 C 0,00 C

26/05/2020 836625 PAG GPS 279,87 D 279,87 D

26/05/2020 727220 RESG AUTOM 279,87 C 0,00 C

28/05/2020 454985 PAG DARF 250,00 D 250,00 D

28/05/2020 727220 RESG AUTOM 250,00 C 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/06/2020 011230 ENVIO TEV 966,63 D 966,63 D

01/06/2020 011231 ENVIO TED 1.400,00 D 2.366,63 D



01/06/2020 011231 TAR DOC IN 10,00 D 2.376,63 D

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



06/10/2020 Int_e r_net:::Banking::::CAIXa

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/06/2020&hdnDataFinal=30/06/2020 1/3

Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

Conta: 3588 / 006 / 00000028-6

Data: 06/10/2020 - 22:01

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/06/2020 142487 ENVIO TED 1.400,00 D 1.400,00 D

01/06/2020 011230 ENVIO TEV 966,63 D 2.366,63 D

01/06/2020 142487 DOC/TED INTERNET 10,00 D 2.376,63 D

01/06/2020 727220 RESG AUTOM 2.376,63 C 0,00 C

05/06/2020 108317 ENVIO TED 360,00 D 360,00 D

05/06/2020 145633 ENVIO TED 720,00 D 1.080,00 D

05/06/2020 108317 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.090,00 D

05/06/2020 145633 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.100,00 D

05/06/2020 727220 RESG AUTOM 1.100,00 C 0,00 C

18/06/2020 134028 DEVOL TED 304,79 C 304,79 C

18/06/2020 147702 DEVOL TED 966,63 C 1.271,42 C

18/06/2020 114182 ENVIO TED 1.107,68 D 163,74 C

18/06/2020 116132 ENVIO TED 1.107,68 D 943,94 D

18/06/2020 120720 ENVIO TED 1.107,68 D 2.051,62 D

18/06/2020 122239 ENVIO TED 933,46 D 2.985,08 D

18/06/2020 123291 ENVIO TED 265,22 D 3.250,30 D

18/06/2020 124682 ENVIO TED 1.107,68 D 4.357,98 D

18/06/2020 126197 ENVIO TED 1.107,68 D 5.465,66 D

18/06/2020 128935 ENVIO TED 1.107,68 D 6.573,34 D

18/06/2020 130139 ENVIO TED 1.107,68 D 7.681,02 D

18/06/2020 134028 ENVIO TED 304,79 D 7.985,81 D

18/06/2020 145024 ENVIO TED 966,63 D 8.952,44 D

18/06/2020 147702 ENVIO TED 966,63 D 9.919,07 D

18/06/2020 176949 ENVIO TED 522,50 D 10.441,57 D

18/06/2020 182513 ENVIO TED 391,88 D 10.833,45 D

18/06/2020 181145 ENVIO TEV 600,00 D 11.433,45 D

18/06/2020 181146 ENVIO TEV 600,00 D 12.033,45 D

18/06/2020 181212 ENVIO TEV 522,50 D 12.555,95 D
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18/06/2020 181501 ENVIO TEV 1.107,68 D 13.663,63 D

18/06/2020 181534 ENVIO TEV 1.107,68 D 14.771,31 D

18/06/2020 181535 ENVIO TEV 1.107,68 D 15.878,99 D

18/06/2020 114182 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.888,99 D

18/06/2020 116132 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.898,99 D

18/06/2020 120720 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.908,99 D

18/06/2020 122239 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.918,99 D

18/06/2020 123291 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.928,99 D

18/06/2020 124682 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.938,99 D

18/06/2020 126197 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.948,99 D

18/06/2020 128935 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.958,99 D

18/06/2020 130139 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.968,99 D

18/06/2020 134028 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.978,99 D

18/06/2020 145024 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.988,99 D

18/06/2020 147702 DOC/TED INTERNET 10,00 D 15.998,99 D

18/06/2020 176949 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.008,99 D

18/06/2020 182513 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.018,99 D

18/06/2020 727220 RESG AUTOM 16.018,99 C 0,00 C

19/06/2020 000001 CRED TED 55.206,54 C 55.206,54 C

19/06/2020 379973 PG LUZ/GAS 269,07 D 54.937,47 C

19/06/2020 380932 PG LUZ/GAS 166,16 D 54.771,31 C

19/06/2020 382358 PG LUZ/GAS 340,93 D 54.430,38 C

19/06/2020 890969 PAG GPS 3.128,88 D 51.301,50 C

19/06/2020 891019 PAG GPS 2.132,08 D 49.169,42 C

19/06/2020 100228 ENVIO TED 1.125,12 D 48.044,30 C

19/06/2020 101495 ENVIO TED 304,79 D 47.739,51 C

19/06/2020 180404 ENVIO TED 966,63 D 46.772,88 C

19/06/2020 100228 DOC/TED INTERNET 10,00 D 46.762,88 C

19/06/2020 101495 DOC/TED INTERNET 10,00 D 46.752,88 C

19/06/2020 180404 DOC/TED INTERNET 10,00 D 46.742,88 C

19/06/2020 990001 APL AUTOM 46.742,88 D 0,00 C

22/06/2020 167855 ENVIO TED 5.000,00 D 5.000,00 D

22/06/2020 167855 DOC/TED INTERNET 10,00 D 5.010,00 D

22/06/2020 727220 RESG AUTOM 5.010,00 C 0,00 C

25/06/2020 197403 ENVIO TED 6.000,00 D 6.000,00 D

25/06/2020 197403 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.010,00 D

25/06/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 6.059,00 D

25/06/2020 727220 RESG AUTOM 6.059,00 C 0,00 C
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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

Conta: 3588 / 006 / 00000028-6

Data: 06/10/2020 - 22:04

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/07/2020 135001 ENVIO TED 360,00 D 360,00 D

